

RPI.271.14.17

### Uczestnicy postępowania

**Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:**  
**Dostawa i montaż wyposażenia 6 oddziałowego przedszkola w Małej Nieszawce**  
**Część II: wyposażenie kuchni**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Wykonawcy zadali następujące pytania:

**Pytanie 1:**

Pozycja 107 – rozdrabniarka

Czy zamawiający może uzupełnić opis powyższego urządzenia w zakresie:

- moc urządzenia
- wydajność kg/h
- średnica tarcz
- materiał obudowy urządzenia
- jak i ile otworów załadowniczych (owalny czy okrągły)
- czy popychacz z dźwignią czy bez

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia opis rozdrabniarki:

- moc urządzenia: ok. 0,55kW / 230V
- wydajność kg/h: min. 200 kg/h
- średnica tarcz: zbliżona do np. modelu Robot Coupe CL50
- materiał obudowy urządzenia: stal nierdzewna lub anodyzowane aluminium; elementy obudowy mogą być wykonane z bezpiecznego tworzywa sztucznego dopuszczonego do stosowania w obiektach żywienia zbiorowego
- jak i ile otworów załadowniczych (owalny czy okrągły): dwa otwory wsadowe: duży w kształcie półksiężyca o powierzchni ok. 139 cm<sup>2</sup> (wym. ok. 7,5x17 cm) do warzyw owalnych oraz mniejszy o kształcie cylindrycznym do warzyw długich (śr. ok. 5,8 cm).
- czy popychacz z dźwignią czy bez – zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie

**Pytanie 2:**

Poz. 19 wiadro nieraz. Z pokrywką 8l

Z dostępnych na rynku wiader nie ma wiadra o poj. 8l z pokrywką, jedynie są 7 lub 9l przy czym 7l wiadro nie posiada pokrywki, zatem czy zamawiający dopuści wiadro 9l z pokrywką?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wiadra nierdzewne 9l z pokrywką.

**Pytanie 3:**

Poz. 45. Widelec do przewracania

Zamawiający w pozycji ilość nie podał ile widelców chce otrzymać. Proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekazuje zaktualizowane zestawienie.

**Pytanie 4:**

Poz. 78 stojak na deski

Czy zamawiający dopuści stojak o wymiarach 303x211x205mm gdyż nie można zlokalizować stojaka o wymiarach podanych przez zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby stojak pomieścił deski wskazane w poz. od 72 do 77

**Pytanie 5:**

Poz. 79 taca poliestrowa

Na rynku nie występują tece poliestrowe o podanych wymiarach min. 70x40, zatem czy zamawiający dopuści tace o wymiarach 650x450mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tace o wymiarach 650x450mm.

**Pytanie 6:**

Poz. 83 ostrzałka do noży

Zamawiający nie podał ilości ostrzałek, które chce otrzymać.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekazuje zaktualizowane zestawienie.


**Pytanie 7:**

Zamawiający chce , według zapisu w formularzu oferty, aby dostarczyć przedmiot zamówienia do 6.09.2017r. co technicznie jest niewykonalne gdyż termin składania ofert upływa w dniu 28.08, a Zamawiający sam przytoczył treść ustawy w punkcie XIV SIWZ „TRYB ZAWARCIA UMOWY”: „Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty(...)” , wspomniane 5 dni mija 4 września, więc nie ma możliwości zamówienia i dostarczenia całego przedmiotu zamówienia w 1 dzień.

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu dostawy na termin realny do wykonania.

**Odpowiedź:**

Z uwagi na zaplanowany termin otwarcia przedszkola w dniu 08.09.2017 r. zamawiający nie przewiduje zmiany terminu dostawy.

  
W O J T  
mgr inż. Kazimierz Kaczmarek